
  1 / 3 

Obec Číměř 
vyhlašuje ve spolupráci se STAVEBNÍ PORADNOU, spol. s r.o., České Budějovice zakázku 
malého rozsahu na stavební práce:  

VODOVOD NOVÁ VES 

Zadavatel:   
Obec Číměř 
statutární zástupce: starosta obce, pan Petr Šachl  
adresa sídla: Číměř 12, 378 32 Číměř 
IČ: 00246450 
DIČ: CZ00246450  

Zastoupení zadavatele: společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle mandátní smlouvy  
STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o. 
Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
Průběžná 48, 370 04 České Budějovice  
IČ: 62508822 

Kontaktní osoby ve věci zadávacího řízení: 
▫ Martina Kleinová – příprava, organizace a admin. zajištění zadávacího řízení 

mobil: 602 232 901, e-mail: kleinova@stav-poradna.cz 

Předmět plnění 

Zakázka je technicky definována zpracovanou projektovou dokumentací, soupisem prací a 
soupisem vedlejších a ostatních nákladů. Předmět plnění veřejné zakázky je dále podrobněji 
vymezen podmínkami v textové části zadávací dokumentace stavby. 

Součástí díla „VODOVOD NOVÁ VES“, jsou všechny nezbytné práce a činnosti pro 
komplexní dokončení díla v celém rozsahu zadání, který je vymezen určenými standardy, 
obecně technickými požadavky na výstavbu a zadavatelem předanými podklady. 

Kromě provedení stavebních prací je součástí zhotovení díla také vytyčení inženýrských sítí, 
předání všech dokladů, revizí a zkoušek.  

Místo plnění zakázky 

k.ú. Nová Ves u Sedla 

Požadované termíny realizace díla 

� Předpokládaný termín zahájení prací:   prosinec 2013  

� Předpokládaný termín dokončení prací:   červenec 2014 

Zadávací dokumentace 

Kompletní zadávací dokumentace je zaslána společně s výzvou k podání nabídky. 

Podání nabídek 

Obálky budou doručeny poštou nebo osobně do sídla zástupce zadavatele STAVEBNÍ 
PORADNY, spol. s r.o. , Průběžná 48, 370 04 České Budějovice (1. patro - sekretariát), do 
ukončení lhůty pro podání nabídek, tj. do 9. 12. 2013 do 14 00 hodin.  Nabídky doručené po 
uplynutí stanovené lhůty nebudou otevřeny.  



  2 / 3 

Otevírání obálek 
Otevírání obálek nebude veřejné a nebude probíhat za přítomnosti uchazečů. 

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace    

Zadavatel požaduje prokázání kvalifikačních předpokladů v následujícím rozsahu: 

a) základních kvalifika čních p ředpoklad ů – ppřřeeddlloožžeenníímm  ččeessttnnééhhoo  pprroohhllááššeenníí osoby 
(osob) oprávněné (oprávněných) jednat jménem či za dodavatele o splnění základních 
kvalifikačních předpokladů (vvee  ssmmyysslluu  §§  5533  ooddsstt..  11  ppííssmm..  aa))  aažž  kk))  zzáákkoonnaa č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, v platném znění)  ––  aakkttuuáállnníí  zznněěnníí  vviizz  zzaaddáávvaaccíí  ddookkuummeennttaaccee 

b) profesních kvalifika čních p ředpoklad ů: 

SSppllnněěnníí  pprrooffeessnníícchh  kkvvaalliiffiikkaaččnníícchh  ppřřeeddppookkllaaddůů  pprrookkáážžee  ddooddaavvaatteell,,  kktteerrýý  ppřřeeddlloožžíí::  

� kopii vvýýppiissuu  zz  oobbcchhooddnnííhhoo  rreejjssttřřííkkuu, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán; výpis z obchodního rejstříku nesmí být ke dni podání 
nabídky starší 90 kalendářních dnů, 

� kopii ddookkllaadduu  oo  oopprráávvnněěnníí  kk  ppooddnniikkáánníí  podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky; uchazeč předloží kopii žžiivvnnoosstteennsskkééhhoo  lliissttuu  
nneebboo  vvýýppiissuu  zzee  žžiivvnnoosstteennsskkééhhoo  rreejjssttřřííkkuu  pprroo  „„pprroovváádděěnníí  ssttaavveebb““,,  

� doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž 
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje – oossvvěěddččeenníí  oo  aauuttoorriizzaaccii  vv  oobboorruu  
ssttaavvbbyy  vvooddnnííhhoo  hhoossppooddáářřssttvvíí  aa  kkrraajjiinnnnééhhoo  iinnžžeennýýrrssttvvíí (vodohospodářské stavby) 
odpovědných zástupců nebo osob pověřených vedením stavby. 

cc))  technických kvalifika čních p ředpoklad ů:  

� min. 33  rreeaalliizzoovvaannéé  zzaakkáázzkkyy  srovnatelného charakteru, které dodavatel rreeaalliizzoovvaall  
vv  ppoosslleeddnníícchh  55  lleetteecchh a  jejichž předmětem plnění byla nnoovvoossttaavvbbaa  nneebboo  rreekkoonnssttrruukkccee  
vvooddoovvoodduu s finančním objemem každé stavby nad 11,,55  mmiill..  KKčč  bbeezz  DDPPHH,,   

� + další min. 11  rreeaalliizzoovvaannoouu  zzaakkáázzkkuu  srovnatelného charakteru, kterou dodavatel 
rreeaalliizzoovvaall  vv  ppoosslleeddnníícchh  55  lleetteecchh  a  jejímž předmětem plnění byla vvýýssttaavvbbaa  nneebboo  
rreekkoonnssttrruukkccee  vvooddoojjeemmuu  ss  aauuttoommaattiicckkoouu  ttllaakkoovvoouu  ssttaanniiccíí  (bez finančního limitu), 

� kkee  vvššeemm  uvedeným realizovaným zakázkám zájemce doloží oossvvěěddččeenníí  oobbjjeeddnnaatteellůů  oo  
řřááddnnéémm  ppllnněěnníí  ttěěcchhttoo  ssttaavveebbnníícchh  pprraaccíí (osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a 
místo provádění stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto 
stavební práce provedeny řádně a odborně). 

Bližší informace o způsobu prokázání kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

Kritéria pro hodnocení nabídek   

Jediným hodnotícím kritériem je výše nabídkové ceny (bez DPH).  

Další podmínky pro zpracování nabídky  

� zadavatel požaduje, aby měl vybraný zhotovitel uzavřeno platné pojišt ění odpov ědnosti 
za škodu zp ůsobenou t řetím osobám  s minimální pojistnou částkou pojištění 
odpovědnosti za škodu ve výši 3 mil. K č 

� další podmínky jsou zadavatelem vymezeny v zadávací dokumentaci. 

Variantní řešení 

Variantní řešení zadavatel nepřipouští. 



  3 / 3 

Zadavatel si vyhrazuje tato práva 
� nesdělovat jména zájemců, kteří si vyzvedli zadávací dokumentaci 
� zrušit zadávací řízení bez udání důvodu 

 


